
Zarządzenie Nr 100/2019 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 13 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej w drodze 

weryfikacji sprzętu informatycznego będącego na stanie mienia Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu w związku ze zgłoszoną kradzieżą. 

Na podstawie art.34 ust.1 ustawy z dnia 05  czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art.26 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia weryfikacji sprzętu informatycznego 

będącego na stanie mienia Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, zwaną dalej 

„Komisją”, w składzie: 

1) Przewodniczący – Sebastian Lewandowski 

2) Członek – Aneta Błaszkiewicz 

3) Członek – Anna Gromniak 

4) Członek - Dariusz Gajewski 

5) Członek – Jacek Michalik 

6) Członek – Sławomir Wawrzycki 

§ 2. 

Komisja przeprowadzi weryfikację sprzętu informatycznego tj. komputerów, 

monitorów, drukarek, skanerów na podstawie otrzymanych wykazów. Weryfikacji 

należy dokonać osobno dla każdego wydziału i pokoju w ramach Wydziałów 

Starostwa Powiatowego, ze szczegółowym wskazaniem na prawidłowości w 

odniesieniu do każdej pozycji wykazu –numeru inwentarzowego (tj. zgodne, 

niezgodne). 

§ 3.  

Komisja przeprowadzi czynności opisane w § 2 do dnia 18.12.2019 roku.  

§ 4. 

Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z Zarządzeniem Nr 104/2016 Starosty 

Wałbrzyskiego z dnia 18 sierpnia 2016 roku w sprawie zasad przeprowadzania 

inwentaryzacji ze zmianami.  

 



§ 5. 

Osoby powołane na Członków Komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe 

oraz rzetelne przeprowadzenie weryfikacji.  

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji i Członkom. 

§ 7. 

Z przeprowadzonej weryfikacji Przewodniczący Komisji sporządzi protokół, który 

przedłoży Staroście Wałbrzyskiemu. 

§ 8. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                    STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


